ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

27 января 2024 года    № 69/298

г. Мценск

Об определении избирательных участков и адресов (описаний мест)
проведения голосования групп избирателей, которые проживают
(находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют

помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми
затруднено, при проведении выборов  Президента Российской

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии со статьей 63.1 Федерального закона от 12 июня 2002 года №

67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав  и  права  на участие  в

референдуме  граждан  Российской  Федерации»,   постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 декабря

2023 года № 140/1080-8 «О проведении голосования на выборах Президента

Российской  Федерации,  назначенных  на  17  марта  2024  года,  в  течение

нескольких  дней  подряд»,  Положением  об  особенностях  голосования,

установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении

голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд,

утвержденным  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии

Российской Федерации от  8  июня 2022  года  № 86/718-8,  постановлением

Избирательной  комиссии  Орловской  области  от 24  января  2024  года  №

59/324-7 «О согласовании избирательных участков и адресов (описаний мест)

проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся)

в  населенных  пунктах  и  иных  местах,  где  отсутствуют  помещения  для

голосования  и  транспортное  сообщение  с  которыми  затруднено,  при

проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17

марта  2024  года» территориальная  избирательная  комиссия  Мценского

района

РЕШИЛА:

1. Определить на  территории  Мценского района избирательные участки  и

адреса (описания мест) проведения голосования групп избирателей, которые

проживают  (находятся)  в  населенных  пунктах  и  иных  местах,  где

отсутствуют  помещения  для  голосования  и  транспортное  сообщение  с

которыми  затруднено  (далее  –  дополнительная  форма  голосования),

15 и 16 марта 2024 года (перечень прилагается).

2.  Участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 480,

№ 487, № 488, № 492, № 497, № 498, № 503, № 506 не позднее 7 марта 2024

года  довести  до  сведения  избирателей  соответствующих  избирательных

участков информацию о датах, времени, избирательных участках и адресах

(описаниях  мест)  проведения  дополнительной  формы  голосования,  в  том

числе путем размещения объявлений в доступных для всех местах.

3.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию  Орловской

области,  участковые  избирательные  комиссии  избирательных  участков

№480, № 487, № 488, № 492, № 497, № 498, № 503, № 506

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на секретаря

территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района

Харламову Ирину Станиславовну.

5.  Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной

комиссии Мценского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель
территориальной избирательной

комиссии Мценского района В. А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Мценского района   И.С.  Харламова

Приложение к решению
территориальной избирательной

комиссии Мценского района
от 27 января 2024  года  № 69/298

Перечень избирательных участков и адресов (описаниях мест)
проведения голосования групп избирателей, которые проживают
(находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют

помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми
затруднено, 15 и 16 марта 2024 года при проведении выборов Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

№
п/п

№
УИК

Наименование
населенного пункта

(иного места)

Адрес (описание места)
проведения голосования

Дата и время
голосования

1 480 д. Гладкое ул. Школьная, д. 6, здание
школы

15.03.2024,
10.00. - 18.00

2 487 д. Алешня ул. Черёмушки, д. 25,
здание клуба

15.03.2024,
10.00 - 17.00

3 488 д. Богданчики,
д. Чахино

д. Богданчики, д. 1,
здание школы

15.03.2024,
10.00 - 17.00

4 492 п. Цветочный д. 4, здание ФАП 15.03.2024,
11.00 -19.00

5 497 п. Сосновый д.11, здание дома-
интерната

15.03.2024,
09.00 - 16.00

6 498 п. Ивановский здание дома-интерната 15.03.2024,
09.00 - 16.00

7 503 д. Азарово д. 21, здание ФАП 15.03.2024,
10.00. -17.00

8 506 д. Апальково ул. 30 июля, д.40, здание
ФАП

15.03.2024,
10.00. -17.00

	РЕШЕНИЕ